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ANVISNINGAR FÖR ANSÖKAN PÅ SÄRSKILDA MERITER 2016 

RETAIL MANAGEMENT 

 

ATT SÖKA PÅ SÄRSKILDA MERITER: 

Varje höst antas minst 5 % till Handelshögskolans ekonomie kandidatprogram Business and 
Economics och Retail Management via kvoten särskilda meriter. Syftet är att få en breddad 
studentgrupp och att erbjuda fler möjligheter för antagning än betyg och högskoleprov.  

Vad är särskilda meriter?  

Som särskild merit räknas framstående prestationer inom teknik, humaniora, ledarskap, konstnärlig 
verksamhet, musik, entreprenörskap eller idrott genomförda parallellt med eller året omedelbart 
efter gymnasiet. Den sökande måste uppfylla samtliga behörighetskrav samt ha ett jämförelsetal på 
lägst 18,00. För studenter med gymnasieexamen (GY11, betyg A-F) gäller gränsvärdet 17,00.  

Vilken nivå krävs på meriterna? 

Meriten du anger ska vara av hög standard, om det exempelvis är en idrottsmerit bör du ha idrottat 
eller tävlat på elitnivå. Är det en merit inom humaniora kan det exempelvis vara fråga om 
författande eller att du skrivit artiklar som publicerats. Entreprenörskap kan vara att du startat ett 
företag eller arrangerat större evenemang. När det gäller musik som särskild merit så kan det handla 
om skivsläpp, turnéer, uppträdanden m.m.  

Hur ska ansökan se ut? 

Ansökan ska innehålla ifyllt försättsblad, brev samt intyg på samtliga meriter annars kommer inte 
din ansökan att bedömas.  Det är viktigt att det tydligt framgår på vilken nivå du till exempel har 
idrottat om det är idrottsmeriter du söker in på. Tänk på att vi endast bedömer det du skickar in, 
därför bör det personliga brevet och intygen beskriva meriten så tydligt och detaljerat som möjligt. 
Intygen måste vara styrkta av en relevant person som kan bekräfta att meriterna stämmer. Om du 
skickar in kopior så måste dessa vidimeras. 
 

Så här ansöker du:  

1. Sök Ekonomie Kandidatprogrammet, Business and Economics och/eller Retail 
Management via www.antagning.se enligt de direktiv som ges där. Observera att du inte ska 
ange att du söker på särskilda meriter där.  

2. Om du söker till både Business and Economics och Retail Management måste du skicka in 
två ansökningsblanketter, en för varje program. Du behöver dock bara skicka in ett 
exemplar av dina meriter. Prioritetsordningen kommer att baseras utifrån dina val på 
antagning.se. 

3. Sänd din ansökan på särskilda meriter till Handelshögskolan i Stockholm. Ansökan ska 
innehålla: 



 Kopia/utdrag från webben på din ansökan till Handelshögskolan i Stockholm via 
antagning.se. 
 

 Försättsblad (se nedan). 
 

 Ett kortfattat brev (max en A4-sida) där du beskriver dina meriter, samt en kort presentation 
av dig själv. 
 

 Lista dina främsta meriter på bifogat formulär, det går bra att ange fler än fem (se nedan). 
 

 Vidimerade kopior på gymnasiebetyget. Om du tar studenten våren 2016 anger du det och 
skickar sedan betyget till Handelshögskolan. Kompletteringen ska ha kommit in till HHS 
senast den 20 juni 2016. Det gäller även om din gymnasieskola är med i den nationella 
betygsdatabasen. Observera att intyg och övrig dokumentation som rör de särskilda 
meriterna inte kan skickas in senare än den 15 april. 
 

 Skicka med intyg och övrig dokumentation som styrker meriten. Det kan vara ett intyg från 
en tränare, lärare, handledare eller liknande. Skicka inte med arbetsprover, hänvisningar 
till sidor på internet eller dylikt. Intygen ska vara numrerade och märkta med ditt 
personnummer. Om intygen är kopior så ska dessa vidimeras. Handelshögskolan ansvarar 
inte för inskickat material.  
 

Skicka ansökan senast den 15 april till (poststämpel räknas):  
Handelshögskolan i Stockholm 
Registrator 
Box 6501 
113 83 Stockholm 

Hur bedöms min ansökan? 

Handelshögskolans Antagningsnämnd bedömer meriterna tillsammans med gymnasiebetyget, alla 
ansökningar bedöms lika, utifrån prestation och resultat.  

När och hur får jag besked om jag kommit in eller inte?  

Besked om antagning får du via det nationella antagningsbeskedet i mitten av juli via antagning.se. 
Endast de som antagits får besked.  

Frågor?  

Om du har frågor om ansökan via kvoten särskilda meriter, kontakta antagningsenheten, på tel. 08-
736 90 00 eller via e-post: antagning@hhs.se.  
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CHECKLISTA FÖR DIN ANSÖKAN:  

 
 
 
 
 

 Jag har läst igenom instruktionerna noga och kontrollerat att min ansökan är korrekt gjord 
utefter instruktioner.  

 

 Fyllt i och bifogat försättsblad samt meritförteckning 
 

 Numrerat bilagor och märkt samtliga med mitt personnummer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



FÖRSÄTTSBLAD ANSÖKAN SÄRSKILDA MERITER 2016 

RETAIL MANAGEMENT 

 
Skickas till: Handelshögskolan i Stockholm, Registrator, Box 6501, 113 83 Stockholm 

 

 

*Ange om meriten avser konstnärlig verksamhet, musik, idrott, teknik, humaniora eller entreprenörskap. 

 

 

 
Jag medsänder _____ st bilagor.  
 
 
Jag intygar genom min underskrift att jag läst igenom anvisningarna och att lämnade uppgifter i 
ansökan är korrekta. 
 
______________________________________________________________________ 
Ort och datum   Namnteckning  
 

 

  
 
 

Förnamn Efternamn 

  
Personnummer     

Adress Postnummer/Postort   

Telefon Mobiltelefon   

E-post     

Gymnasieprogram Examensår Kategori* 
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Lista dina främsta meriter nedan 

Årtal* Meritens nivå** Bilaga*** 

1. 

      
2. 

      
3. 

      
4. 

      
5. 

      

 
*Årtal: Ange under vilket/vilka år meriten genomförts. 

**Meritens nivå: Om tillämpbart, ange på vilken nivå meriten genomförts. 

***Bilaga: Ange vilken bilaga i din ansökan som styrker meriten. 

 


